Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA
Rua Capitão Maximiano dos Santos Guerra, nº. 552 – Jardim Jurumirim – CEP – 18800-660 – PIRAJU – SP.

CNPJ 03.753.263/0001-60 - FONE: 14 – 3351-1358

E-mail: licitacao@amvapa.com.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000001/2024

Processo Administrativo Nº 0000016/2024

CONSIDERANDO as disposições do Artigo 71 da Lei

14.133/2021;

CONSIDERANDO que as fases de julgamento e habilitação

foram encerradas e que todos os recursos administrativos foram

devidamente exauridos;

CONSIDERANDO que o procedimento licitatório cumpriu

todos os requisitos legais e regulamentares conforme estabelecido no edital;

RESOLVE:

ADJUDICAR e HOMOLOGAR o objeto da licitação à empresa

MedPrime Clínica Gestão e Saúde S/A, CNPJ nº 23.481.981/0001-31,

localizada na Rua/Avenida Cajubi n. 23, Santa Felicidade, CEP 82015-100,

Curitiba-PR, para os seguintes itens:

Item 1: Médico Especialista em Atendimento - Valor Global: R$ 1.739.988,00

Item 2: Técnico Auxiliar de Regulação - Valor Global: R$ 380.481,30

Item 3: Condutor de Veículos de Urgência - Valor Global: R$ 273.285,12

Item 4: Enfermeiros Padrão - Valor Global: R$ 341.784,00

Piraju, 08 de maio de 2024.

Isnar Freschi Soares

Presidente do Conselho de Administração

mailto:licitacao@amvapa.com.br